
 

Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 19:49

Link do produktu: https://www.mksklep.pl/brandon-plus-medigest-3000-g-p-14312.html

  

BRANDON Plus Medigest 3000 g
Cena 184.00 zł

Dostępność 5 dni roboczych

Czas wysyłki 5 dni roboczych

Numer katalogowy 8200146

Producent BRANDON

Opis produktu

Mykotoksyny- zagrożenie dla zdrowia Twojego konia!. Medigest dla optymalnego funkcjonowania jelit. 
Konie, jako zwierzęta trawożerne, narażone są na negatywne działanie mykotoksyn kumulujących się w źle składowanymsianie, słomie oraz zbożach. Związki te będące efektem metabolizmu grzybów oraz pleśni wbudowywane są w ścianykomórkowe traw oraz ziarna zbóż.

Obecnie, opisano ponad 500 różnych mykotoksyn kumulujących się w sianie, czy zbożach.Substancje te przyczyniają się do wzrostu ryzyka zaburzeń pokarmowych oraz metabolicznych tj. biegunka, osłabienie pracywątroby oraz nerek, jak również upośledzenia funkcjonowania układu immunologicznego.Co więcej, mykotoksyny ograniczają prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego, przyczyniają się do utraty masy ciała,zwiększają ryzyko zaburzeń płodności oraz stanowią podłoże wielu chorób na tle neurologicznym.Konie narażane na szkodliwe działanie mykotoksyn charakteryzują się zmniejszoną chęcią do podejmowania wysiłku,osłabioną wydolnością oraz nerwowością (na tle odczuwanego dyskomfortu).

Medigest innowacyjnym rozwiązaniem XXI wieku!

Medigest to produkt o wysokiej wartości biologicznej, zawierający bioaktywne komponenty izolowane ze ścian komórkowych
drożdży i bakterii probiotycznych, bogaty w funkcjonalne włókno i minerały ziem rzadkich.
Unikatowe połączenie tych składników ma dobroczynne działanie odtruwające na różnych poziomach fizjologicznych:

wiąże toksyny kumulujące się w przewodzie pokarmowym
aktywuje układ immunologiczny jelit
oczyszcza przewód pokarmowy z niestrawionych resztek pokarmu
usuwa metabolity leków z krwi (powstałe na skutek przewlekłego stosowania leków sterydowych i niesterydowych)
usprawnia regenerację nabłonka jelit

Zaawansowanie biotechnologczne Medigest polega na: aktywnym wiązaniu enzymatycznym toksyn w przewodzie
pokarmowym, ich dezaktywacji, mechanicznym związaniu z receptorami błonowymi drożdży i ostatecznie wydaleniu ich z
kałem.

Medigest dzięki unikatowej formule, podawany razem z paszą (najlepiej z Irish Mash oraz PreAlpin Wiesencobs) szybko usuwa
toksyny z przewodu pokarmowego chroniąc śluzówkę jelit przed uszkodzeniem, zabezpieczając tym samym przed
zaburzeniami metabolicznymi.

Medigest zaleca się stosować:

w objawach zatrucia, po stosowaniu złej jakości siana/sieczek
podczas biegunek, alergii pokarmowych, w przypadku ochwatu
przy zaburzeniach neurologicznych, problemach z utrzymaniem masy ciała
przy zaburzeniach fizjologicznej pracy wątroby oraz nerek
jako kuracja odtruwająca 3 razy do roku
jako preparat pomocniczy w odrobaczaniu

Skład
Fragmenty ścian komórkowych drożdży i bakterii probiotycznych, minerały ziem rzadkich (glinokrzemiany –Ca+Fe+Mg), olejeroślinne, ekstrakty z bananowca, algi morskie, wyciąg z pestek winogrona, ekstrakty ziołowe, funkcjonalne włókno, lucerna,ekstrakty z marchwi. 

Składniki/strawność w 1 kg:

Białko surowe 1 %

Włókno surowe 8,0 %

Tłuszcz surowy 10,0 %
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Popiół surowy 50,0 %

Energia strawna 3,5 MJ/kg

Wit E 3000mg.

Minerały ziem rzadkich:

Klinopylolit 200g/kg

Montmorylonit 185g/kg

Zalecane żywienie:
ok. 40 g na 100 kg masy ciała dziennie jako dawka wstępna (200 g dziennie dla konia o masie 500 kg).Po 3-4 dniach zaleca się dawkę 10-20 g na 100 kg masy ciała dziennie (50-100 g dziennie dla konia o masie 500 kg).Najlepiej podzielić na 3 racje pokarmowe w połączeniu z Irish Mash, PreAlpin Wiesencobs, bądź standardową ilością paszytreściwej.Kurację oczyszczającą powtarzać 2-3 razy w roku.

1 miarka= 100 g

Opakowanie
3000 g
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